2.- Amidaments

3.- Memòria

Davant la mancança d’alguna informació o detall en algun dels documents, prevaldrà el document 

que contempli l’aspecte deficient a la resta.

9 Resum econòmic

El pressupost d’execució material dels treballs descrits ascendirà a  78.180,03 € (SETANTA-VUIT 

MIL CENT VUITANTA EUROS AMB TRES CÈNTIMS) un cop aplicats el benefici industrial del 6%, 

les despeses generals del 13% i el 21% d'IVA, el Pressupost d’Execució per Contracte amb IVA 

ascendirà  a  112.571,43€  (CENT  DOTZE  MIL  CINC-CENTS  SETANTA-UN  EUROS  AMB 

QUARANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO).

A la taula següent es resumeix el pressupost:

Taula 7: Resum Pressupost

Per a l’obtenció dels preus unitaris i la justificació de preus indicats al Document V Pressupost, 

s’han emprat el banc de preus del BEDEC del moment de redacció del projecte (juliol de 2024)